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DIRETORIA DE ENSINO REGIAO DE VOTUPORANGA

RELACAO DOS DOCENTES DEFERIDOS POS RECURSO NO 1°
CADASTRO EMERGENCIAL

2025

A Dirigente Regional de Ensino da Regido de Votuporanga, torna publica a relagao dos
docentes deferidos, pos recurso,no 1° Processo de Cadastro Emergencial para atuagao
nas escolas estaduais de horario parcial, circunscritas a Diretoria de Ensino de
Votuporanga.

Candidatos Deferidos

Nome do Candidato CPF
ADRIANA VERONEZE AUGUSTO 130.018.138-90
AGATHA LORRANY ARRUDA DA SILVA 449.121.488-30

ALESSANDRA LETICIA SANTINELI BRAGA
ALEX ANDERSON CHIQUETO GALERANI
ALINE DE OLIVEIRA SILVA BEIRIGO
ANDERSON BELAI

ANELISA GOMES BARBOSA

BRAINA INEZ PACHECO

CAMILA JARDINETTI CHAVES

DALVA BRANDAO GARCIA

DANIELA TEIXEIRA RODRIGUES MARQUES
DAYELY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA
DIONEN GOMES TOGNOLI

EDNA MARA DO PRADO RODRIGUES
FRANCIELE CANDIDO MARINHO
GRASIELLY RODRIGUES HONORIO
HELLEN CAROLINE GONCALVES DE BRITO
HENRY MOTA

IVAN BRIGIDO VILELA PINTO

JAYANE DELFINO DA SILVA NASCIMENTO
JESSICA MARIA BATELO DOS SANTOS FILIAR
JOAQUIM ALVES MARTINS

JOSEANE DA SILVA DIAS

JOYCE CHRISTINA MIGUEL CONSTANCIO DA SILVA

384.205.328-27
214.080.538-02
090.242.166-21
223.566.058-43
357.849.798-33
407.623.178-33
352.014.628-20
094.742.358-30
053.455.305-21
398.076.998-43
222.644.558-70
274.598.958-81
464.966.878-62
379.757.268-93
408.962.988-84
363.402.048-21
109.400.418-98
463.914.558-64
337.908.298-89
045.551.528-08
036.561.672-90
303.172.578-62




SAO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
PAULO  p|ReTORIA DE ENSINO — REGIAO DE VOTUPORANGA

GOVERNO

DO ESTADO Rua Brasilia, 3430 — Vale do Sol — CEP: 15.500-278

Secretaria da

Educaio Votuporanga — (17) 3426-8710

[DEVY U

DIRETORIA DE ENSINO REGIAO DE VOTUPORANGA

LEANDRO ANTONIO DA SILVA

LUANA DA SILVA ROCHA

MARA FAICHEL

MARCELO HENRIQUE DA SILVA VEDRONI
MARIANA CALLEGARI DE OLIVEIRA

MARILU RICARDO THEODORO

MEIRIELE NUNES GARCIA DA SILVA MARRECAS
MICHELE MOTA DA SILVA

NATALIA MOREIRA ROCHA DA SILVA PRIETO
PRISCILA MANCHINI

REINALDO ROCHA SANTOS

REJANE DE LIMA BAPTISTA

RENATA FABIANA DE LIMA BATISTA GALERANI
ROBERTO ARAUJO JUNIOR

SILVANIA MEQUE PEREIRA

SOFOCLES MACEDO

VANESSA FRACARO

WESLEY FERREIRA DE AGUIAR

456.063.258-88
410.249.418-92
338.134.378-50
437.922.428-77
467.605.448-38
109.470.618-35
076.659.176-07
279.096.758-01
364.602.108-02
215.750.828-70
184.497.998-99
348.588.198-84
298.580.588-02
332.130.618-24
214.431.038-61
378.125.528-02
070.488.018-08
343.748.778-78

Votuporanga, 28 de marco de 2023.



